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10000  SERVICIOS PERSONALES 12,940,559.24 1,708,149.90 9,810,409.3411,518,559.24

7,807,600.00 1,096,937.62 6,710,662.38Sueldos Básicos 7,807,600.00

556,050.00 35,000.00 521,050.00Decimotercer Mes 556,050.00

516,821.50 35,000.00 481,821.50Decimocuarto Mes 516,821.50

1,200,000.00 372,000.00 828,000.00Dietas 1,200,000.00

247,652.00 104,515.02 143,136.98Complementos 247,652.00

120,000.00 0.00 120,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

120,000.00

0.00 0.00 0.00Jornales 0.00

2,492,435.74 64,697.26 1,005,738.48Beneficios 1,070,435.74

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 10,125,805.80 1,296,909.00 8,828,896.8010,125,805.80

288,000.00 24,937.50 263,062.50Viáticos Nacionales 288,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

300,000.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

150,000.00 0.00 150,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

150,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

30,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

80,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

200,000.00 27,000.00 173,000.00Publicidad y Propaganda 200,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Internet 35,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Tasas 70,000.00

8,952,805.80 1,244,971.50 7,707,834.30Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,952,805.80

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,365,000.00 86,985.95 1,273,014.051,360,000.00

400,000.00 1,800.00 398,200.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

400,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Confecciones Textiles 20,000.00

50,000.00 340.00 49,660.00Productos de Papel y Cartón 50,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

70,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

35,000.00

40,000.00 7,866.06 32,133.94Tintas, Pinturas y Colorantes 40,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Gasolina 70,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Diésel 300,000.00

60,000.00 12,170.00 47,830.00Aceites y Grasas Lubricantes 60,000.00

70,000.00 1,260.00 68,740.00Productos Ferrosos 70,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

100,000.00

100,000.00 58,455.31 41,544.69Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

100,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

20,000.00

30,000.00 5,094.58 19,905.42Otros Repuestos y Accesorios 25,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,583,229.92 3,847,420.36 7,146,776.8910,994,197.25
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0.00 0.00 5,000.00Equipo de Comunicación 5,000.00

1,640,000.00 781,101.35 2,258,948.34Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,040,049.69

5,523,229.92 3,043,838.96 3,285,308.60Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,329,147.56

80,000.00 0.00 80,000.00Muebles Varios de Oficina 80,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Equipos Varios de Oficina 80,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Computadoras de Escritorio 100,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Computadoras Portátiles 80,000.00

50,000.00 22,480.05 27,519.95    Impresoras y Escáner 50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Electrodomésticos 30,000.00

0.00 0.00 1,200,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,200,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,884,124.65 148,419.77 10,735,704.8810,884,124.65

300,000.00 29,920.00 270,080.00Ayuda Social a Personas 300,000.00

5,462,124.65 94,259.28 5,367,865.37Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,462,124.65

5,122,000.00 24,240.49 5,097,759.51Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

5,122,000.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

4,608,000.00 0.00 4,608,000.004,608,000.00

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

3,000,000.00

1,608,000.00 0.00 1,608,000.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

1,608,000.00

47,506,719.61 7,087,884.98 42,402,801.96Total: 49,490,686.94
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